atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e
ela sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo 1'’ Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito

Adicional Especial, na importância de R$ 524.388,56 (quinhentos e vinte e quatro mil,

trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e seis centavos), distribuídos nas seguintes
dotações:

10.303.0014.2030

PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ESPECLALIDADES DE SAÚDE
OUTROS SERV. TERCEIROS-PESSOA